
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE PALMEIRANTE-TO

     Código 6972023736 SEXTA, 17 DE MARÇO DE 2023 ANO IV

EDIÇÃO N˚ 697

Estado do Tocantins
Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO
Rua 7 de setembro, S/n˚ - Centro
Palmeirante-TO / CEP: 7779-800
 
RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS
Prefeito Municipal
 
Editado e Publicado por:
Coordenação do Diário Oficial Eletrônico
 
Imprensa oficial instituida por Lei 241, de 31 de
Março de 2017

Diário  Oficial  Assinado  Eletronicamente  com

Certificação Padrão ICP Brasil.

Em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.palmeirante.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

6972023736

SUMÁRIO

▶ Secretaria de Administração 2 ............................................................... 
   EDITAL 002 DE 17 DE MARÇO DE 2023 2 .................................................. 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

N
.S

.1
31

00
21

99
80

43
41

39
28

Diário Oficial 697/2023 - Prefeitura de Palmeirante-TO
RSA-SHA256-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 17/03/2023 17:39:27 - Página 1/7



Prefeitura de Palmeirante-TO - ANO IV - DO. 697, sexta, 17 de março de 2023

   

      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO         

EDITAL SOB O Nº 002 – DE 17 DE MARÇO DE 2023 

 

CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº 002/2023 – EDITAL SOB O Nº 002/2023. 

 

 

  A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas 

atribuições legais, de acordo com o Edital sob o nº 002/2023 Processo 

Seletivo Simplificado disponível no site da Prefeitura Municipal de 

Palmeirante em, www.palmeirante.to.gov.br,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

  Art. 1º - Apresentar anexo I – convocação para a 2ª etapa, após a 

conferência de dados da análise curricular, contendo os candidatos. 

 

 

Palmeirante – TO, 17 de MARÇO de 2023. 

 

 

MOACY LIMA DO CARMO 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N
.S

.1
31

00
21

99
80

43
41

39
28

Diário Oficial 697/2023 - Prefeitura de Palmeirante-TO
RSA-SHA256-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 17/03/2023 17:39:27 - Página 2/7



Prefeitura de Palmeirante-TO - ANO IV - DO. 697, sexta, 17 de março de 2023

ANEXO I 
CONVOCADOS PARA 2ª ETAPA – QUADRO GERAL 

 

LOCAL: PRÉDIO DA PREFEITURA – ANEXO (AO LADO) – AVENIDA 

TOCANTINS, S/Nº, CENTRO, PALMEIRANTE/TO. 

 

 

20/03/2023. Às 08:00 da Manhã 
 

 

 

ADELCIANE ABADE DOS SANTOS 

ADAIRES MARIA VARÃO DA SILVA 

ADNA DE SOUSA ARAUJO 

ADUARDO RODRIGUES COSTA 

ANA BEATRIZ BEZERRA DE SOUSA 

ANA CLARA ALVES PEREIRA 

ANNA CECYLLIA BANDEIRA E SILVA 

ANA MARIA SILVA DA CRUZ 

ANTÔNIA IVA DOS SANTOS 

ANTÔNIO REINALDO ALVES DE SOUSA 

ANDREIA GONÇALVES DA SILVA 

ATANAEL SOARES BRAGA 

BRUNA VITÓRIA DOS SANTOS LIMA 

CARLA ARAÚJO DA SILVA 

CARLOS DANIEL RIBEIRO DA ROCHA 

CARLITO PEREIRA LIMA 

CÉSAR NILTON SOUZA TEIXEIRA 

CLEUDIVAN ALVES PEREIRA DA SILVA 

COSME BANDEIRA DE SOUSA 

N
.S

.1
31

00
21

99
80

43
41

39
28

Diário Oficial 697/2023 - Prefeitura de Palmeirante-TO
RSA-SHA256-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 17/03/2023 17:39:27 - Página 3/7



Prefeitura de Palmeirante-TO - ANO IV - DO. 697, sexta, 17 de março de 2023

DAYARA CARVALHO DOS SANTOS 

DAMIÃO ROCHA DE OLIVEIRA 

DANIELA BRITO FERREIRA 

DIENE PEREIRA CUSTÓDIO DE SOUSA 

DIDÁCIO ALVES PEREIRA 

DEYMILLE RODRIGUES ALVES BEZERRA 

DONIZETE RODRIGUES PEREIRA 

EUDIRENE BARBOSA 

EUDES FERNANDES DA SILVA 

ELENI NUNES SIRQUEIRA 

EUNICE PONTES NOLETO 

EVAIR ANDRADE DE ABREU 

ÉDER CARLOS BRUM 

FABIANO BARBOSA DA SILVA 

FELIPE PEREIRA MARANHÃO 

FILIPI PEREIRA DA SILVA 

FRANCIRLÉIA GOMES PEREIRA RODRIGUES 

FRANCILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 

FRANCISMAR RIBEIRO NUNES 

GILVANE SILVANO DA COSTA 

HIRON LOPES CAVALCANTE 

IRISMAR RODRIGUES BANDEIRA 

IVONETE DO CARMO LUZ 

JAILZA DE BRITO MIRANDA 

JOENE DE SOUSA ADRIANO 

JORDANIA SOUSA NOGUEIRA DO NASCIMENTO 

N
.S

.1
31

00
21

99
80

43
41

39
28

Diário Oficial 697/2023 - Prefeitura de Palmeirante-TO
RSA-SHA256-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 17/03/2023 17:39:27 - Página 4/7



Prefeitura de Palmeirante-TO - ANO IV - DO. 697, sexta, 17 de março de 2023

 

20/03/2023. Às 14:00 da Tarde 
 

JULIANO HENRIQUE COSTA E SILVA 

JOSÉ BARROS DA ROCHA 

JOSÉ FILHO DE SOUSA OLIVEIRA 

JOSEANE COELHO DE ARAÚJO 

JOÃO PAULO SAGA SILVA MACEDO 

LEANDRO MENDES DA SILVA 

LEIDIANA FERNANDES MOTA 

LEIDIANE MARTINS DE ARAÚJO 

LETHICIA MARINHO DE MOURA 

LOURENÇA PEREIRA DE SOUSA 

LUZINETE OLIVEIRA SALES 

LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

LUCIVÂNIA CAVALCANTE COSTA 

LUCIVÂNIA NOLETO DA COSTA 

LUANA GOMES DOS SANTOS 

LUÍS FERNANDO FRANCISCO DE SOUSA 

MAILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 

MATHEUS TOLEDO FIALHO 

MARIA CRISTINA BRITO PEREIRA 

MARIA DIAS DA CRUZ SILVA 

MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA MOTA 

MÁRIA MARTINS VALADARES 

MARLY LOPES DOS SANTOS BRAGA 

MAYARA DOS SANTOS OLIVEIRA 

N
.S

.1
31

00
21

99
80

43
41

39
28

Diário Oficial 697/2023 - Prefeitura de Palmeirante-TO
RSA-SHA256-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 17/03/2023 17:39:27 - Página 5/7



Prefeitura de Palmeirante-TO - ANO IV - DO. 697, sexta, 17 de março de 2023

MCVILLAND RODRIGUES BORGES RESPLANDES 

MICAELLI MARINHO FERREIRA 

MIKAEL SARAIVA DE SOUSA 

MIRIAN FERNANDES DA SILVA 

MIDIAN PEREIRA CUSTÓDIO DE SOUSA 

NATÁLIA GOMES DE ALMEIDA 

NILLVA LOUZEIRA DE ALMEIDA 

NÚBIA LOPES DE SOUSA 

OSIEL ALVES DOS REIS 

ORZINO ARRUDA CRUZ 

PABLO FRANCISCO DE SOUSA 

PATRÍCIA RODRIGUES FERREIRA 

PAULO IRAN LIMA RODRIGUES 

RAQUEL NOLETO DOS SANTOS 

RENATO BATISTA DA SILVA 

ROSANA APARECIDA DA SILVA 

ROSIMAR PEREIRA DA SILVA 

ROSILÉIA DIAS DA SILVA ARAÚJO 

SABRINA GOMES DA SILVA 

SAMILA CAVALCANTE LOPES 

SANDES PEREIRA DA SILVA 

SALOMÃO PEREIRA DE BRITO 

SENALVA VIEIRA MOURA 

STEFANY VITÓRIA SANTOS ROCHA 

SUIANE BARBOSA TELES 

TAINARA PEREIRA GOMES DA SILVA 

N
.S

.1
31

00
21

99
80

43
41

39
28

Diário Oficial 697/2023 - Prefeitura de Palmeirante-TO
RSA-SHA256-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 17/03/2023 17:39:27 - Página 6/7



Prefeitura de Palmeirante-TO - ANO IV - DO. 697, sexta, 17 de março de 2023

THAELANIA MACHADO DE MELO COSTA 

THALITA MACHADO DE MELO COSTA 

VAGNER APARECIDO DANTAS 

VALDECY LIMA DA CRUZ 

VANYELLE REIS ALENCAR 

VALCIRA MARTINS LEITE MOURA 

VALQUIRIA RODRIGUES DE SOUSA 

WALISON JUNIOR PEREIRA LIMA 

WANDERSON JÚNIOR ALVES BATISTA 

WEVERTON DE SOUSA RIBEIRO 

WIGNES MARINHO DE MOURA 

 

N
.S

.1
31

00
21

99
80

43
41

39
28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 697/2023 - Prefeitura de Palmeirante-TO
RSA-SHA256-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 17/03/2023 17:39:27 - Página 7/7

http://www.tcpdf.org

		2023-03-17T17:39:28-0300




